住 所

氏 名

電 話 番 号

組 合 の 名 称

住 所

代 表 者 氏 名

電 話 番 号

井 戸 Ｎ ｏ ． 組合員数

千 円

申請者氏名
（町内会長）

□　前回と変更なし

＊建設課記入欄（下記欄は記入しないでください。） 千 円

番号

支払日： 管理番号

　電気料金にかかる補助金の交付について、関係書類を添えて申請します。

様式第３号の２（第７条関係）

融雪施設整備事業等補助金交付申請書兼実績報告書
（電気料金）

　　　年　　　月　　　日

　小千谷市長　　あて

申　請　者
（町内会長）

事　業　種　別 要綱第３条第６号（道路融雪施設使用電力料金）

施  行  場  所
 小千谷市 地　内

 市　　道 他

口　座　種　別 口 座 番 号

事 　　   業　     費

（前年１１月から３月までの降雪期間に使用した電気料金の合計額）

受領委任

※申請者（町内会長）と口座名義人が異なる場合は記入してください。

私は、小千谷市融雪施設整備事業等補助金（電気
料金）の受領にかかる一切の権限について下記口
座名義人に委任します。

㊞

振込口座　該当する方に記入してください。

振込先金融機関名 支店

振込先金融機関名
銀行 ・ 農協
信金 ・ 金庫

信組
支店

フ　リ　ガ　ナ

口 座 名 義 人

□　新規または口座が変更した場合　　※通帳の写しを添付してください。

第　　　号 ＊ 補 助 金 額

口　座　種　別 普通 ・ 当座 口 座 番 号

フ　リ　ガ　ナ

口 座 名 義 人

新規口座又は変更がある場合に記入

＊注意＊ 通帳の写し（表紙をめくって１枚目）の添付が必要

どちらかにチェック

新年度町内会長記入

押印不要（ただし訂正がある場合は必要。

書き損じがある時は、市HPの白様式で
書き直すこともできます。）

新年度組合長記入

押印不要

組合員数（世帯数）記入

新年度町内会長

＊注意＊ 記名押印が必要

市へ提出した日

記入例

11月1日から3月31日までの
電気料金合計額を記入

半端な日数分は日割計算

＊注意＊

様式を変更しています

黒のボールペンで記入

修正液・修正テープ使用不可